399

„ Jul. 15, ind. XII. Ascalon. — Amalricus I, rex Hierosolymitanus, canonicis S. Sepulchri privilegium Balduini III (No. 74) repetit et supra (No. 354, 356, 364, 368, 377) laudata confirmat, sed quaedam deperdita memorat, scilicet de jardino Mainardi de Portu, quod filius ejus Raimundus in conversione sua factus frater S. Sepulchri dedit¹⁾), de terra inter septa Jerusalem sita ac domibus et stationibus Martini Caraonae, in quibus canonici, quicquid velint, facere valeant, nisi quod regi ipsi liceat, quicunque vero cambiatores, mercatores vel alicujus artificii actores libere et quiete officium suum peragant. — Johannes, Paneadensis, Ricardus, Andriensis, episcopi, Radulfus, prior Sebastianus (Sebastenus), Galterius, princeps Galilaeae, Humfredus de Torono constabularius, filius ejus Umfredus, Girardus Sydoniensis, Philippus Neapolitanus, Hugo, dominus Caesariensis, Guido Francigena senescallus, Fulco Tyberi(a)densis, Gormundus Tyberiadensis, Henricus Bubalus, Odo de S. Amando pincerna, Willelmus marescalcus, Ro(h)ardus Neapolitanus, Balduinus, vicecomes Neapolitanus, Anselmus de Brie, Ro(h)ardus Joppensis, Paganus de Voh, Jocelinus Pe(s)sellus, Ottho de Risberge. Datum per manum Radulfi, Bethleemitae episcopi regisque cancellarii (Rozière, p. 262—268, No. 144; Lois [ed. Beugnot] II, p. 524, No. 39; Migne, p. 1232—1236, No. 144; cf. Wauters II, p. 453).

400

¹⁾ Rozière p. 278 (1168) idem privilegium citatur.

„ Aug. 16. — Maria, domina Beriti, conventui S. Lazari de Jerusalem X bisantios regalis monetae annuatim de casali Musecaqui (Mureraqui) recipiendos concedit. — Maynardus, episcopus Beritensis, Helias praecentor, Petrus canonicus, Paganus Cum Testa, Baldwinus de Maraant, Robertus de Ancort, Letius et Gauterius Hardel milites (Cibrario, p. 235; Ferrand, p. 30; Archives de l'Orient latin II B, p. 141, No. 23).

401

„ Aug., ind. XII. Rivoalti. — Vitalis Michael, Venetiae dux, per manum Leonardi Fradelli, procuratoris ecclesiae S. Marci de Tyro, rugam olim Venetis Tyri concessam, sed postea propter aedificationem ecclesiae S. Marci dimissam donat, quae ruga juxta portam magistram ad introitum ejus prope portum ad latus sinistrum est et firmat uno capite in ruga magna et protenditur usque ad divisionem regis ab utroque latere, insuper darum et furnum Tripolitanum et CCC illos bisantios concedit, quos commune Balduini privilegio de funda regis, postea de catena Acconensi annuatim accipiebat, sed Fulco rex a tempore Rolandi Contareni retinuit et Leonar-